СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

              от 27.03.2020г                                                        № 6

О внесении изменений в решение Совета № 23 от 09.10.2018 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новском сельском поселении Приволжского  муниципального района
Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новского сельского поселения, в целях регламентации деятельности органов местного самоуправления Новского сельского поселения  и иных участников бюджетного процесса по составлению и рассмотрению проекта бюджета Новского сельского поселения, утверждению и исполнению бюджета Новского сельского поселения, контролю за его исполнением, осуществлению бюджетного учета, составлению, внешней проверке, рассмотрению и утверждению бюджетной отчетности, Совет Новского сельского поселения   РЕШИЛ:
      1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Новском сельском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области, утвержденное Решением Совета от 09.10.2018 №23 следующие изменения
  1.1 В статье 61 «Решение об исполнении бюджета сельского поселения» в разделе 2 в абзаце 3     строку « расходов бюджета сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов и (или) по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов» заменить на строку «расходов бюджета сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов».
     2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области.
     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Новского сельского поселения                                     И.Л.Буглак

Председатель Совета
Новского сельского поселения                                                А.В.Куликов